

Årsredovisning

för

Mediagnos AB

556799-7217

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnus Holm, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för Mediagnos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsult och utbildningsverksamhet inom media och journalistik. Bolaget skall även utföra musiktjänster samt därmed jämförliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	51	163	200	672
Resultat efter finansiella poster	-141	-213	-139	323
Soliditet (%)	91,2	92,6	98,3	85,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	577 969	-172 855	505 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-172 855	172 855	0
Årets resultat			-140 518	-140 518
Belopp vid årets utgång	100 000	405 114	-140 518	364 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	405 114
årets förlust	-140 518
	264 596
disponeras så att i ny räkning överföres	264 596
	264 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 470	163 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 470	163 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 502	-9 650
Övriga externa kostnader		-76 119	-104 196
Personalkostnader	2	-101 022	-262 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 974	0
Summa rörelsekostnader		-192 617	-376 686
Rörelseresultat		-141 147	-213 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		629	549
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-374
Summa finansiella poster		629	175
Resultat efter finansiella poster		-140 518	-213 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 162
Summa bokslutsdispositioner		0	40 162
Resultat före skatt		-140 518	-172 855
Årets resultat		-140 518	-172 855

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 894	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 894	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		277 894	250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 038
Övriga fordringar		16 631	61 344
Summa kortfristiga fordringar		16 631	106 382
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 435	189 033
Summa kassa och bank		105 435	189 033
Summa omsättningstillgångar		122 066	295 415
SUMMA TILLGÅNGAR		399 960	545 415

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

405 114

577 969

Årets resultat

-140 518

-172 855

Summa fritt eget kapital

264 596

405 114

Summa eget kapital

364 596

505 114

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 070

0

Övriga skulder

27 344

40 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 950

0

Summa kortfristiga skulder

35 364

40 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 960

545 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	34 868	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 868	0
Årets avskrivningar	-6 974	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 974	0
Utgående redovisat värde	27 894	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	457 981	207 981
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 981	457 981
Ingående nedskrivningar	-207 981	-207 981
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-207 981	-207 981
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Enskededalen

Johan Magnus Holm
Johan Magnus Holm
Styrelseledamot
2025-09-18